

IP Holding Nørre Snede ApS
Irisvej 13, 8766 Nørre Snede

CVR-nr. 31 77 15 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2020

Peter Grand Graversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	IP Holding Nørre Snede ApS Irisvej 13 8766 Nørre Snede CVR-nr.: 31 77 15 01 Stiftet: 30. oktober 2006 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Grand Graversen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Handelsbanken, Storegade 36, 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter samt formueanbringelse i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.879	-5.750
Bruttoresultat	-5.879	-5.750
Andre finansielle indtægter	14.631	32.720
Øvrige finansielle omkostninger	-20.688	-11.186
Resultat før skat	-11.936	15.784
1 Skat af årets resultat	-396	-3.476
Årets resultat	-12.332	12.308
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	75.000	75.000
Disponeret fra overført resultat	-87.332	-62.692
Disponeret i alt	-12.332	12.308

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		550.631	1.218.720
Tilgodehavender i alt		<u>550.631</u>	<u>1.218.720</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	13.720
Værdipapirer i alt		<u>0</u>	<u>13.720</u>
Likvide beholdninger		181.966	0
		<u>181.966</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>732.597</u>	<u>1.232.440</u>
Aktiver i alt		<u>732.597</u>	<u>1.232.440</u>
 Passiver			
Egenkapital			
2 Virksomhedskapital		125.000	125.000
3 Overført resultat		516.453	603.785
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret		75.000	75.000
Egenkapital i alt		<u>716.453</u>	<u>803.785</u>
 Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		396	3.476
Anden gæld		15.748	425.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>16.144</u>	<u>428.655</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.144</u>	<u>428.655</u>
Passiver i alt		<u>732.597</u>	<u>1.232.440</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	396	3.476
	396	3.476
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	603.785	666.477
Årets overførte overskud eller underskud	-87.332	-62.692
	516.453	603.785
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	75.000	75.000
Udloddet udbytte	-75.000	-75.000
Udbytte for regnskabsåret	75.000	75.000
	75.000	75.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		